

NPF Holding ApS

Toftumvej 14
8700 Horsens

CVR-nr. 36 06 55 83

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/04 2020

Niels Peder Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NPF Holding ApS
Toftumvej 14
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 06 55 83
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Niels Peder Frederiksen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 99.440, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 7.210.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(5.000)	(6.425)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>104.440</u>	<u>24.776</u>
Resultat før skat		99.440	18.351
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		99.440	18.351
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>99.440</u>	<u>18.351</u>
		99.440	18.351

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	17.215	0
Underdækning		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>17.215</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.215</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>14.125</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>14.125</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.125</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>31.340</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>(57.210)</u>	<u>(156.650)</u>
Egenkapital	2	<u>(7.210)</u>	<u>(106.650)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>35.550</u>	<u>103.650</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>38.550</u>	<u>106.650</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>38.550</u>	<u>106.650</u>
Passiver i alt		<u>31.340</u>	<u>0</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	(156.650)	(106.650)
Årets resultat	0	99.440	99.440
Egenkapital 31. december 2019	50.000	(57.210)	(7.210)

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2019	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	52.786	0
Regulering til indre værdi	(35.571)	0
Værdireguleringer 31. december 2019	(32.785)	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	17.215	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Financial Freedom & Charity ApS	Horsens	100 %	17.215	52.786

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.